w24 PROVINCIA DI BENEVENTO
AL S '?{ - Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile —
J,’-@- _ :F? Servizio Edilizia Scolastica

Determinazione n. »3)-!. ? ...... /02 del 1 OMARZOM

OGGETTO: EX CASERMA GUIDONI DI BENEVENTO.
Lavori di adeguamento funzionale del corpo di fabbrica parallelo alla via XXIV
Maggio - 2° stralcio.
Liquidazione premio incentivante di cui all’art. 92 comma 5 del D.L.vo
12/04/2006 n. 163.
Personale Ente Provincia — Liquidazione di € 8.294,84.
Cap. 11402/4 — Mutuo Cassa DD.PP. posizione n. 4549925,

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO PROGR. N. 4006/2/10

IL DIRIGENTE

Premesso che:

¢ con determina n. 141/02 del 07/02/2014 (allegata in copia) ¢ stata approvata la ripartizione del
compenso incentivante per i lavori in parola, spettante al personale dipendente della Provincia,
per 'importo complessivo di € 8.294,84, di cui € 6.269,72 per compenso professionale ed
€ 2.025,12 per contributi obbligatori, cosi come previsto dal Regolamento Provinciale:

Visto che:
* la spesarisulta regolarmente impegnata al cap. 11402/4 progr. n. 4006/2/10;

» che con nota prot. n. 26356/SEPEPC del 13/02/2014 ¢ stato richiesto alla Cassa DD.PP., a
valere sul mutuo posizione n. 4549925, I’accredito di € 8.294,84 per il pagamento del compenso
tecnico incentivante;

e che la Cassa DD.PP. ha disposto il suddetto accredito, con mandato di pagamento CRO n.
0760214607299503 del 28/02/2014;

Visto I’art. 92 comma 5 del D. L.vo. del 12/04/2006 n. 163;

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo,

DETERMINA
* di liquidare, a favore al personale dipendente della Provincia, I’'importo complessivo di
€ 8.29484 , di cui € 6.269,72 per compenso professionale ed € 2.025,12 per contributi

obbligatori, per ciascuno del sotto elencato personale, cosi come attribuito con determina n.
141/02 del 07/02/2014:

deternuna Liquidazione mcentivi/AS



W] Onen nﬂessx k
CPDEL -23,80% + :
. Totale importo

Personale Pﬁ)"fgsg:f;e _TRAP-8,50 % +
; inpdap social vita ~
| 0,093%
 ing. Angelo  D'ANGELO | 112855 | 364,52
ing. Valentino MELILLO | 877,76 b -gs;,sz
' Dott. Serafino DEBELLIS | 376,18 ! 121,51
ing. Michelantonio  PANARESE 2319,80 749,29
ing. Umberto | DELL'OMO 250,79 8100 |
geom. Giuseppe  CAPUOZZO 501,58 € 162,01
. geom. Antonio SATERIALE | 31349 | €10126
“arch.Gaetano  CAPORASO 94,05 30,38
. geoni,Cosimo. -CALABREGF 94,05 3038 . |
sigra Pasqualina POZZUTO 188,09 60,75
' sig.ra Rita | TOMACIELLO 31,35 10,13 |
sig. n'umilem | CUSANO 3135 o |
- sig/Avimde | FRANCO 3135 10,13
| @Eﬁ&i .~ GIARDIELLO 3135 10,13
R i lrt;pono da atﬂtl"’lbl”lﬂll‘e '6‘269,72 202512

i
DR AL T B SRt AR YL PR

149307 |
| 16128
497,69
3069,09
331,79
663,59
414,74
124,42
124,42
248,85
4147
4147
41,47
4147
8294384

di richiedere al Settore Gestione Economica I’emissione dei relativi mandati di pagamento;

di imputare la spesa complessiva di € 8.294,84 al cap. 11402/4 progr. n. 4006/2/10.

1l Tecnico Istruttore
Geom. Anto/nia_SA TERIALE

determing Liguidazione incentivic AS

Il Responsabile del Servizio Edilizia Scolastica

Ing. Valgnti

irigente

Ing. Angelo D’ANGELO

ELILLO



\ cehy
¥

InCOP - Cassa depositi & preathi S.p.A,

Dettagtio Pagamento

Dati agglornati al 10/03/2014

] 4 543925/00

828,64 T
’IT13PO3136150000005(29“8‘(‘)“0399’

Motivo del pagamento

Efat?St&”rﬁB" e - e k _ R




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giovanni GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Dott. Raffaele BIANCO)

determing Liquidazione incentiviy AS



